
Zarządzenie Nr 65/2022          

Starosty Bialskiego 

 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej  

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na realizację  

w 2023 roku zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327  

ze zm.)   

zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

 Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do zaopiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. 

„Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w roku 

kalendarzowym 2023”. 

 

§2. 

1. Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust.1 dołącza się wzór formularza 

zgłoszeniowego, stanowiący załącznik do ogłoszenia. 

 

§3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej. 

 

§4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Bialski: Mariusz Fil ipiuk 

        

 

 


